•   Contrato Administrativo N° 106/2025 
Partes: Município e TURELLA MECÂNICA DIESEL LTDA 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços e substituição de peças no 
caminhão Ford Cargo 2428 Placa IQI 3035, de propriedade do Município de Ibiaçá – RS.  
Valor: R$ 14.298,20 (quatorze mil duzentos e noventa e oito reais e vinte centavos), sendo 
R$ 8.708,20 (oito mil setecentos e oito reais e vinte centavos) referente a materiais e R$ 
5.590,00 (cinco mil quinhentos e noventa reais) referente a serviços.   

EXTRATO DE ADITIVO 
• 1° Termo Aditivo ao Contrato Administrativo N° 071/2024  
Partes: Município e CLEITON PRODOCIMO  
Objeto: Prorrogação da vigência contratual até 01 de abril de 2026.   

EXTRATO DE ADITIVO 
• 1° Termo Aditivo ao Contrato Administrativo N° 072/2024